广州弘亚数控机械股份有限公司
2022 年第三季度可转换公司

债券转股情况公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
股票代码：002833股票简称：弘亚数控
债券代码：127041债券简称：弘亚转债
转股价格：人民币 26.84元/股
转股时间：2022年 1月 17日至 2026年 7月 11日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定，广州弘亚数控机械股份有限公司（以下简称

“公司”）现将 2022年第三季度可转换公司债券（以下简称“可转债”）转股情况及公司股份变动情况公
告如下：

一、可转债发行上市情况及转股价格调整情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2020〕3428 号”文核准，公司于 2021 年 7 月 12 日公开发

行了 600万张可转换公司债券，每张面值人民币 100元，发行总额人民币 60,000万元，期限 5年。
经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上[2021]776号”文同意，公司本次发行的 60,000 万

元可转换公司债券于 2021 年 8 月 10 日起在深交所挂牌交易， 债券简称“弘亚转债”， 债券代码
“127041”。

根据相关规定和《广州弘亚数控机械股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》 的约
定，公司本次发行的“弘亚转债”自 2022 年 1 月 17 日起可转换为公司股份，转股期限为 2022 年 1 月
17日至 2026年 7月 11日，初始转股价格为人民币 38.09元/股。

2022年 6月 23日公司实施了 2021 年年度权益分派方案，根据相关规定，权益分派方案实施后，
“弘亚转债”的转股价格由 38.09 元/股调整为 26.84 元/股，调整后的转股价格自 2022 年 6 月 23 日起
生效。 具体内容详见公司于 2022年 6月 17日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于可转换

公司债券转股价格调整的公告》（公告编号：2022-037）。
2022年 8月 18日，公司召开第四届董事会第十四次会议，审议通过了《关于不向下修正“弘亚转

债”转股价格的议案》，公司董事会决定本次不向下修正“弘亚转债”转股价格，且自董事会审议通过之
日起未来六个月（2022年 8月 19日至 2023年 2月 18日）内，如再次触发“弘亚转债”转股价格向下修
正条款的， 亦不提出向下修正方案。 下一触发转股价格修正条件的期间从 2023 年 2 月 19 日重新起
算，若再次触发“弘亚转债”转股价格的向下修正条款，届时公司董事会将再次召开会议决定是否行使

“弘亚转债” 转股价格的向下修正权利。 具体内容详见公司于 2022 年 8 月 19 日在巨潮资讯网（www.
cninfo.com.cn）披露的《关于不向下修正“弘亚转债”转股价格的公告》（公告编号：2022-052）。

二、可转债转股及股份变动情况
2022年第三季度，“弘亚转债”因转股减少 114张（即金额 11,400 元），共计转换公司股票 422 股；

截至 2022年 9月 30日，“弘亚转债”剩余张数为 5,999,471张（即金额 599,947,100元）。
公司 2022年第三季度股份变动情况如下：

类别
本次变动前 本次增减变化数

量（股）
本次变动后

数量（股 ） 比例（%） 数量（股 ） 比例（%）

一、限售条件流通股 168,596,547 39.74 264,334 168,860,881 39.80
高管锁定股 168,596,547 39.74 264,334 168,860,881 39.80
二、无限售条件流通股 255,633,010 60.26 -263,912 255,369,098 60.20
三、总股本 424,229,557 100.00 422 424,229,979 100.00

三、其他事项
投资者如需了解“弘亚转债”的其他相关内容，请查阅公司于 2021 年 7 月 8 日刊登在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《广州弘亚数控机械股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明
书》全文。

投资者对上述内容若有疑问，请拨打 020-82003900向公司董事会办公室咨询。
四、备查文件
中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“弘亚数控”股本结构表及“弘亚转债”股本结

构表。
特此公告。

广州弘亚数控机械股份有限公司
董事会

2022 年 10 月 11 日

证券代码：002929 证券简称：润建股份 公告编号：2022-085
债券代码：128140 债券简称：润建转债

润建股份有限公司
关于 2022 年第三季度可转换公司

债券转股情况公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。
特别提示：
证券代码：002929 证券简称：润建股份
债券代码：128140 债券简称：润建转债
转股价格：人民币 26.20元/股
转股期限：2021年 6月 15日至 2026年 12月 6日（由于 2026年 12月 6日为非交易日，实际转股

截止日期为 2026年 12月 4日）
一、 可转换公司债券发行上市概况
（一）可转换公司债券发行情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2020]2953 号”核准，润建股份有限公司（以下简称“公

司”） 于 2020 年 12 月 7 日公开发行了 1,090.00 万张可转换公司债券， 每张面值 100 元， 发行总额
109,000.00万元，期限为 6年。

（二）可转换公司债券上市情况
经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上〔2020〕1267 号”文同意，公司 109,000.00 万元可

转换公司债券于 2020 年 12 月 29 日起在深交所挂牌交易，债券简称“润建转债”，债券代码“128140.
SZ”。

（三）可转换公司债券转股期限
本次发行的可转换公司债券转股期自可转债发行结束之日起满六个月后的第一个交易日起至可

[…]

表》（瑞达转债）。
特此公告。

瑞达期货股份有限公司
董事会

2022 年 10 月 10 日

证券代码：002658 证券简称：雪迪龙 公告号：2022-050
转债代码：128033 转债简称：迪龙转债

北京雪迪龙科技股份有限公司
关于 2022 年第三季度可转债转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

特别提示：
股票代码：002658 股票简称：雪迪龙
债券代码：128033 债券简称：迪龙转债
转股价格：人民币 8.26元/股
转股期限：2018年 7月 3日至 2023年 12月 27日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，北京雪迪龙科技股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2022 年第三季度可转换公司债券（以下
简称“迪龙转债”或“可转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、 可转债发行上市基本情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2017]2206 号”文核准，公司于 2017 年 12 月 27 日公开发

行了 520万张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 5.2亿元。
经深圳证券交易所“深证上[2018]47号”文同意，公司 52,000万元可转换公司债券于 2018 年 1 月

29日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券中文简称“迪龙转债”，英文简称“SDL TECH-CB”，债券代码
“128033”。

根据相关法律法规和《北京雪迪龙科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以
下简称“募集说明书”）的相关规定，迪龙转债自 2018年 7月 3日起可转换为公司股份。 迪龙转债初始
转股价格为人民币 13.35元/股， 因公司实施 2017年度权益分派方案，2018年第一次临时股东大会向
下修正转股价，实施 2018 年度、2019 年度、2020 年度、2021 年半年度、2021 年度权益分派方案，迪龙
转债的转股价格调整为 8.26元/股，调整后的转股价格自 2022年 5月 10日起生效。

二、可转债转股及股份变动情况
截至 2022 年 9 月 30 日，累计已有 222,770,500 元（2,227,705 张）迪龙转债转换成公司 A 股普通

股，累计转股数为 25,231,191股，占迪龙转债转股前公司已发行普通股股份总额的 4.17%。

2022 年第三季度，迪龙转债因转股减少 72,800 元（728 张），转股数量为 8,810 股，剩余可转债余
额为 297,229,500元（2,972,295张），占迪龙转债发行总量的 57.16%。

2022年第三季度，公司股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减 （＋，－） 本次变动后

数量（股 ）
2022 年 6 月
30 日

比例 发行
新股 送股 公 积

转股
可转债
转股 其他 小计

数量（股 ）
2022 年 9 月
30 日

比例

一 、 限 售 条
件 流 通 股/
非流通股

285,356,340 45.29% 285,356,340 45.29%

高管锁定股 285,356,340 45.29% 285,356,340 45.29%

二 、 无 限 售
条件流通股 344,746,361 54.71% 8,810 8,810 344,755,171 54.71%

三、总股本 630,102,701 100% 8,810 8,810 630,111,511 100%

三、其他
投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司董事会办公室投资者咨询电话 010-80735666 进行咨

询。
四、备查文件
1、截至 2022年 9月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“雪迪龙”股本结构

表。
2、截至 2022年 9月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“迪龙转债”股本结

构表。
特此公告。

北京雪迪龙科技股份有限公司
董 事 会

二○二二年十月十一日

证券代码：002921 证券简称：联诚精密 公告编号：2022-076
债券代码：128120 债券简称：联诚转债

山东联诚精密制造股份有限公司
关于回购公司股份进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

一、回购方案基本情况
山东联诚精密制造股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 5 月 24 日召开了第二届董事会第

二十九次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价方式
从二级市场回购公司股份，回购资金总额不低于人民币 3,000 万元（含）且不超过人民币 6,000 万元
（含），回购价格不超过人民币 20元/股（含），实施期限为自董事会审议通过回购股份方案之日起 6 个
月内。 回购股份用于后期实施股权激励或员工持股计划。 具体内容详见公司分别于 2022 年 5 月 25
日、2022年 5月 26日在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.
cninfo.com.cn） 上披露的《山东联诚精密制造股份有限公司第二届董事会第二十九次会议决议公告》
（公告编号：2022-037）、《山东联诚精密制造股份有限公司关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：
2022-038）（以下简称“《回购公司股份方案》”）、《山东联诚精密制造股份有限公司回购报告书》（公告
编号：2022-040）（以下简称“《回购报告书》”）。